MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 7 – FUB, DE 23 DE MARÇO DE 2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna público que o resultado final nas provas
objetivas, para todos os cargos/áreas (exceto para os cargos 8, 12, 13, 15, 16, 17 e 19), o resultado
provisório na prova discursiva, para os cargos/áreas de nível superior, e a convocação para a prova de
desempenho teórico-prático, para os cargos de Técnico de Laboratório/áreas: Biologia, Física e Química,
de Técnico em Eletrotécnica e de Técnico em Refrigeração, referentes ao concurso público para
provimento de cargos de nível superior e de nível intermediário para o seu quadro de pessoal
permanente, serão divulgados, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_14_2,
no dia 24 de março de 2015.

IVAN MARQUES DE TOLEDO CAMARGO

Presidente da Fundação Universidade de Brasília